
m
v. co..—

Hm gu 

uv. 0
0

.3
5
 5 

už 
o

o
ď

h
m

 
OH 

3. cow—
Nh om

m
 

u
v

.
 

o
o

ď
w

m
 

MN 
wv— oN_Nvm

 mv. 
n

v
.

 
m

ň
h

m
o

 
.

;
 

w
v

—
 

m
o

v
 

man 
8. nm.mmm .=- 
uv. co

d
e

c m
v 

uv. mmďmm o“ 
3

.
 

mwďmn 
m

h
.

—
 

w
v

.
 

„
u

o
—

N
O

H
 

N
N

.
“

 

„
š

u
m

—
>

=
:

 

w
v

—
 

e
m

ď
n

m
 

u
m

.
-

„
 

N
-

 

m
x

 
O

N
A

—
w

m
 

a
m

d
-

 
u

v
.

 
mmdaw 
m

a
n

-
 

3
.

 
„

0
.

9
3

5
 

m3 
H

-
 

w
u

.
 

Š
N

m
m

 
m

3
-

 

3
.

 
m

m
ď

m
m

 
g

w
-

 

g
u

m
o

u
—

č
 

m
x

 
wmďNm 
h

a
m

 
N

 

u
v

.
 

o
c

.
—

„
o

m
 

\. 
uv. ooďhw

 od u
v

.
 

c
c

.
m

v
m

n
 

omm 
u

v
.

 
86mm 

mu 
„

u
ž

 
c

o
ď

m
w

 
m

n
.

—
„

 

u
v

.
 

m
v

ď
m

o
 

mmm 
m

v
.

 
a

_
N

m
N

 
c

m
.

“
 

.
n

 

3
.

 
N

a
ď

a
.

—
 

m
m

.
“

 

3
.

 
Godow 
má 

3
.

 
mmďmm 

on 
3

.
 

m
m

á
w

v
 

hhh 
m

x
 

sám.—„ 
Na 

v
š

a
k

 

.
.

.
n

a
 

N
a

.
.

 
S

E
V

—
.

.
n

o
 

9
5

%
 

_
_

Š
Š

 
- 

= 
.

.
N

 

š
o

š
a

a
 

:
_

o
a

š
 

- 
=

 
„

N
 

>
u

o
>

N
2

 
w

u
z

o
a

o
n

s
m

 
- 

3 
.

.
N

 
2
2
9
. 3

9
.2

3
 - a „N 

„žá 
%.q 

E
m

a
n

 
- 

» AN 
„

ž
a

 
22q 

„
5

.
3

%
 

Ž
E

N
 

- 
„ „N 

E
w

a
—

$
.

 
_

u
š

o
E

S
m

N
 

- 
w
 

.
.

N
 

a
ž... 2

%
m

 
ŽE

N
 - m

 „N 
_

.
š

z
o

 
3

%
,

 
_

m
m

š
 

- 
< A

N
 

2
3

3
 

9
.

3
8

3
o

 
_

c
m

m
o

c
š

 
- 

m
 

.
.

N
 

Š
a
n

g
. vam

 - N
 „„ 

„
m

ě
<

 
- 

„ 
.

.
N

 

5
5

—
 

u
u

u
—

č
i

n
ů

m
 

m
g

.
—

o
v

n
 

J
o

m
 

3
2

3
1

3
0

2
 

z
e

_
o

ř
o

 
Š

u
k

.
—

_
.

 
_

:
n

o
š

u
m

 



ZMĚNOVÝ LIST č : 1 

Stavba: Rekonstrukce objektu pro Mezinárodní muzeum keramiky, Novodvorská 301, Bechyně 

Objednatel: Alšova jihočeská galerie, 37341 Hluboká Nad Vltavou 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 4891II, 392 01 Soběslav 

č. smlouvy 1923.l2019 ze dne : 25.11.2019 

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou 

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem 

ho v závěru svým podpisem. 

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

tohoto listu souhlasí a potvrzují 

č. Předmět změny ,její popis a ocenění 

Práce s azbestem 
Odběr vzorku materiálu a jeho analýza na azbestová vlákna 
Odborná demontáž a likvidace AZC destiček pod světly 
Odběr vzorku vzduchu a jeho analýza na azbestová vlákna 

Celkem bez DPH 

5 896,00 
1 15 206,00 

51 000,00 

172 102,00 Kč 

zapuštěnými svítidli. 
Důvod: po odhalení stávajících zavěšených stropů byl zjištěn výskyt azbestových destiček pod všemi 



2
5

6
3

 
man 

.
.

.
.

.
.

3
 

N
a

.
.

 
E

m
č

o
u

 

_
o

o
_

N
m

m
 

w 8
.

a
 

„ „ 
.

S
.

 
2

2
—

3
2

:
 

uN< 
m

u
m

E
š

.
:

 

—
o

o
_

o
m

m
 

? 
o

o
d

m
m

 $ „ 
.

.
a

.
 

„
8

8
5

 
2

:
9

 

_
o

o
_

m
m

m
 

m
 c

c
.

m
m

m
 

m 
„ 

.
S

.
 

2
2

5
5

8
 

UN< 
„

o
>

—
u

o
 

_
o

o
N

Š
 

3 
8

5
3

 
: H 

_
9

_
 

c
_

w
Í

B
m

E
 

_
_

:
2

3
2

 
m

 
a

u
m

u
ž

s
m

 

_
o

o
a

n
m

 
a 0

3
.

3
 

m
 

„ 
_

9
_

 
9

.
2

.
—

 
:

u
Ě

m
Š

E
E

m
Ě

o
v

.
 m 

:
u

Ě
c

x
w

É
o

É
m

E
m

u
B

m
m

n
N

m
 

c
o

E
o

o
 

—
o

o
.

v
m

m
 

3 ooďmm = 
„ 

_
9

_
 

8
2

3
3

2
5

 
332 
mm 8

.
o

 
GN „ 

.
a

.
 

2
:

3
3

 
o

š
>

o
x

m
š

o
a

 
„

š
o

a
 

E
m

č
o

u
 

mnou 
.

_
 

_
B

M
Ě

E
 

.
?

 
9

5
0

.
0

.
—

 

>
_

v
_

u
_

>
u

 
t

o
n

 
„

_
o

m
u

m
o

u
 

un< 
3

5
2

3
.

:
 

n 
m

w
u

c
o

č
u

v
 

“
E

o
n

—
„

o
 

.
o

.
.

.
.

m
 

E
E

 
m 

9
5

%
 

„
_

B
m

c
u

o
E

o
 

.
o

.
.

.
.

m
 

E
E

S
Š

 
„

_
3

3
3

9
—

N
 



_
o

o
ď

m
u

 
m

 
.

.
.

n
a

 
N

a
.

.
 

E
m

č
o

u
 

306% 
m

 
8

.
0

%
 

m
 

„ 
_

9
.

 
9

:
6

3
 

„
3

8
3

9
3

 
m: 3

2
9

.
5

 
o

s
m

.
.

 
m 

2
.

3
.

2
9

.
:

 š
t

o
?

 
„

w
a

v
e

 

S
a

š
o

u
 

mnou 
.

_
 

_
B

m
m

o
c

č
 

_
_

E
 

9
3

2
2

.
 

5
5

5
 

n
o

.
.

 
Š

a
m

a
n

 
u

ž
 

8
%

_
=

_
_

_
 

„ 
„

2
5

5
%

 
„

5
3

.
8

 
.

o
.

.
.

.
m

 
E

E
 

.
.

.
.

 
m

š
a

m
 

„
_

S
m

c
u

o
B

o
 

.
o

.
.

.
.

m
 

E
E

S
Š

 
„

_
B

_
>

B
o

.
_

N
 



Miramid s.r.o. NABÍDKA č. N193496 
Dodavatel: 

Miramid s.r.o. 
Pod Habrovou 445/3 
152 00 Praha 5 

IČ: 24194506 
DIČ: C224194506 

 

Nabídka č.: N19349G 
Datum zápisu: 17.12.2019 
Platno do: 17.01.2020 

Odběratel: IČ: 45021309 
DIČ: CZ45021309 

Spilka a Říha s.r.o. 
Pavlík Jiří 
Petra Bezruče 489 
392 01 Soběslav 

Konečný příjemce: 

adrese: Novodvorská 301, Bechyně 
Nabídka na odběr vzorku vzduchu a jeho analýzu na azbestové respirabilnl vlákna a jiné anorganické vlákna na 

Označení dodávky Množství J.oena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Odběr vzorku vzduchu a jeho analýza na 6 ks 8 500,00 51 000,00 0% 0,00 51 000.00 
azbestové respirabilni vlákna a jiné 
anorganické vl 

Součet položek _ 51 000,00 0,00 51 000,00 
CELKEM K UHRADĚ 51 000,00 

množltvl uvedené v cenové nabidce představuje minimilnl fakturovand množství. 
' Cenová nabidka uvedena bez DPH. DPH bude dopočteno ve výši 15% nebo 21 %. 
' Platebni podminky: do 5 dni od vystaveni faktury po odevzdání hotového dila. 

Objednatel zajistí přistup do prostor. kde bude probíhat odběr vzorků. 

Samotný odběr včetně instalace zařizení bude trvat do 3 hodin. 

Vystavil: 

' Skutečné fakturovaná mnohtvi, kterým bude vypočtena výstedni com, bude zaměřeno naší společnosti | odsouhlaseno obiln- nun-ml. přičemž 

Vytipováni místností k odběm vzorků provedeme před samotným odběrem. případně je učí objednatel. 

Před samotným měřením a v pn'iběhu měření je potřeba minimálně 24 hodin v objektu nevětrat. 

Výsledky měření budou do 3 pracovním dní od provedeni odběru. zaslane elektronicky na email objednatele uvedený v nabídce. 

Ekonomický : informačni system POHODA 



ZMĚNOVÝ LIST č. : 2 

Stavba: Rekonstrukce objektu pro Mezinárodní muzeum keramiky, Novodvorská 301, Bechyně 

Objednatel: Alšova jihočeská galerie, 37341 Hluboká Nad Vltavou 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489lll, 392 01 Soběslav 

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou 

č. smlouvy 1923J2019 ze dne : 25.11.2019 

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují 

ho v závěru svým podpisem. 

č. Předmět změny , její popis a ocenění 

SDK 
[Změna povrchové úpravy stropů 173 152,89 

Celkem bez DPH 173 152,89 Kč 

Důvod: z důvodu velké nerovností stávajících stropů (v nejhorších místech vznikal výškový rozdíl cca 10cm) 
bylo rozhodnuto o změně pohledové úpravy na SDK. L /) 



Položkový rozpočet 
S: SP2017I12 C Stavební úpravy objektu Novodvorská 301, Bechyně 

O: Méněpráce a vícepráce 

2 Změna povrchové úpravy stropů 

Rc Číslo položky * Název položky „ MJ _ Množství _ Cena ! MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 777 481,55 

1 342264051 RT1 Podhledy na kovové konstrukcí opláštěné deskami m2 849.21650 700.00 594 451.55 
sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým 
uchycením 1x deska, tloušťky 12.5 mm. standard. bez 
imlace 

2 342267111RT1 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0.5/0.5m m 175.40000 650,00 114 010,00 
d tl 12 5 mm 

3 342267112RT1 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady m 98.60000 700.00 69 020.00 
dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 
mm 1x opláštění, třístranný, deska standard tloušťky 12.5 
mm 

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní , . - -597 441 ,6; 
4 601021104R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí adhézní m2 -879.01650 69.50 -61 091.65 E E , , |. 
5 601021143RT2 Omitka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva m2 -B49.21650 163,00 -138 422.29 

n ' 3 mm 
Včetně pomocného lešení. 

6 601021203R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postíik. báze. m2 -875,70000 141.00 —123 473,70 
W w w  krvtí. . 
Včetně pomocného lešení . 

7 601021211RT3 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva m2 -875,70000 284.00 -248 698.80 
' v 15 mm. 
Včetně pomocného lešení. 

8 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextílní síťovinou 5 m2 -87,90165 293,00 -25 755.18 

Díl: 99 = Staveništní přesun hmot * z „ , * “QM 
9|999281108R00 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m | t | —18,31659] 376.001 -6 887,04 

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



ZMĚNOVÝ LIST č. : 3 

Stavba: Rekonstrukce objektu pro Mezinárodní muzeum keramiky, Novodvorská 301, Bechyně 

Objednatel: Alšova Jihočeská galerie, 37341 Hluboká Nad Vltavou 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou 

č. smlouvy 1923J2019 ze dne : 25.11.2019 

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDl a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují 

ho v závěru svým podpisem. 

č. Předmět změny „její popis a ocenění 

Vynesení schodiště 
Vynesení podestového panelu ocelovou konstrukcí 70 559,35 

Celkem bez DPH 70 559,35 Kč 

Důvod: po odhalení stávajících podhledů bylo zjištěno. že schodišťová podesta v 2.NP byla uložena na nosné 
schodišťové zdi, která byla určena k demolici. Z toho důvodu musela být nosná zed nahrazena ocelovou 
konstrukcí. / A 



Položkový rozpočet 
S: SP2017I12 C Stavební úpravy objektu Novodvorská 301, Bechyně 

Méněpráce a vícepráce 
J 

3 ? Vynesení podestováho panelu ocelovou konstrukcí 

\ v 

1 

Re Číslo položky Název položky ÝMJ Množství Celkem r Cena / MJ : . 
Díl: 1 Zemní práce 675,68 

1]139601102R00 [Ruční výkop jam. rýh a šachet v hominé tř. 3 ] m3 [ o,52500| 820,00[ 430,50 
1'1'0.7-0,5'0.5'0,7 0.52500 

| 2|162201102R00 |Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m ] m3 [ 0,52500I 45.001 23,63l 
1'1 1'0,7-0,5“0.5'0.7 0.52500 

L 3]162701105R00 |Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3 ] 0.52500I 198.001 103.951 
1'1'0,7-0.5'0,5'0,7 0.52500 

| 41171201101R00 [Uložení sypaniny do násypů nezhutněných | m3 ] 0,52500| 20.00[ 10.501 
1'1'0,7—0.5'0,5'0.7 0,52500 

[_sh 99000005R00 |Poplatek za skládku zeminy 1— 4 | t | 0,89250I 120,00[ 107.10| 
(1'1'0.7-0.5*0.5'0.7)'1 ,7 0.89250 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 422,75 
6í275313611R00 |Beton základových patek prostý 0 16/20 ] m3 | 0.52500| 2 710.00| 1 422,75 

1'1'0.7-0.5'0.5'0.7 0.52500 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce . 596,40 
71380931113R00 |Vložení tmu prům.10 mm do betonu na 25|ož.lepid|o [ kus ] 12.00000| 49.70| 596,40 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 940,80 
8 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení m2 12.00000 259.50 3 114.00 
9 411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění m2 12.00000 68,90 826,80 

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 356,44 
10|602021142RT2 ]Štuk na stěnách vnitřní , ručně tloušťka vrstvy 3 mm | m2 ] 11,02800I 123,001 1 356,44 

5'2'(0,26'2+0.23)+3,15'2'(0,12'2+0.16'2) 11.02800 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 11 115,00 
stavbách 

11 954111102R00 SDK obklad oce|.s|oupů 4str., 1x RF tl.12.5 mm m 6,30000 1 050,00 6 615.00 
nnž anal—ngítMput 
2'3.15 6.30000 

12 954313202R00 Opláštěnl' z SDK.3.Str.,do 500x500 mm.RF 012.5 mm m 5,00000 900.00 4 500.00 
nnž ndolnggt 339 minut 

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 631,56 
13|999281108R00 ]Přesun hmot pro opravy a údržbu do Výšky 12 m | 1: | 1.67969I 376.00I 631 .56 

Díl: 713 Izolace tepelné 6 585,23 
14|713131131R01 ]Izolace tepelná sten lepením vč.pi'echodového můstku | m2 | 11.02800l 392.001 4 322,98 

5'2'(0,26'2+0.23)+3.15'2'(0.12'2+0.16'2) 11.02800 

| 15|631515401R ]Deska minerální 25mm ISOVER N [ m2 [ 11,73360[ 174.501 2 047g 
5'2'(0.26'2+0.23)+3.15'2'(0,12'2+0,16'2)'1.2 11.73360 

16|998713102R00 ]Přesun hmot pro izolace tepelné. výšky do 12 m ] t [ 0.08589I 2 500.001 214.73 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 42 227,14 
W w w  kov. atypických konstr. do 100 kg | kg | 567.42400| 46.30[ 26 271 „73 

U260 : 5'2'37.9 379.00000 
U120 : 3.15'4'13.4 168.84000 

plech 10mm : (0.3'0,3'2+0.18'0.18'2)'80 19.58400 

| 18|13384430R [Tyč průřezu U 120. střední. jakost oceli 8235 11375 [ t [ 0.168841 25 080.00| 4 234.51| 
U120 : (3,15-4'13,4)/1000 0.16884 

[ 19113384440R ITyč průřezu U 260. střední. jakost oceli 8235 11375 [ t ] 0,37900! 27 720.00I 10 505.88I 
U260 : (5'2'37.9)/1000 0.37900 

| 20|13611228R [Plech hladký jakost 3235 10x1000x2000 mm | t ] 0.01958l 19 650,00I 388.66I 
plech 10mm : (0.3'0.3'2+0.18'0.18'2)'80/1000 0,01958 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 
SP2017/12 C Stavební úpravy objektu Novodvorská 301, Bechyně 

Ménépráce a vícepráce 

Ř“ *3 Vynesení podestového panelu ocelovou konstrulgěl 

"Číslo položky Název položky * '7 ' *. \„MJ Množství Cena/MJ 'C'elke'm' 
21 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr. výšky do 12 m ! 059579 1 387,00 826.316 

Díl: 783 Nátěry ! 1 4621.51. 
22|783226100R00 Látěr syntetický kovových konstrukcí základni | m2 ] 12.18760] 120.00l 1 462,51 

U260: 5'2'(0,26'2+0.18'2) 8,80000 
U120 : 3,15'2'(0,12'2+0.11'2) 2.89800 
plech : O,3'O,3'2"2+0,18'0.18*2*2 0,48960 

on: 784 Malby ! __ _- — i _ __ __ \— 
23 784121201R00 [Penetrace podkladu ] m2 | 7.27sool 20,001 145.56 

5'(0,26'2+0.23)+3,15'2'(0.12'2+0,16'2) 727800 
| 24|784122112R00 [Malba 2 x [ m2 | 7,278001 55.oo| 400.291 

5'(0,26'2+0.23)+3.15'2'(0.12'2+0.16'2) 7.27800 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



ZMĚNOVÝ LIST č. : 4 

Stavba: Rekonstrukce objektu pro Mezinárodní muzeum keramiky, Novodvorská 301, Bechyně 

Objednatel: Alšova Jihočeská galerie, 37341 Hluboká Nad Vltavou 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489lll, 392 01 Soběslav 

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena dila sjednaného smlouvou 

č. smlouvy 1923J2019 ze dne : 25.11.2019 

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzuji 

ho v závěru svým podpisem. 

č. Předmět změny , jeji popis a ocenění 

Vnější výplně otvorů 
|Doplnění hliníkových oken o rozšiřovací profil 45 600,00! 

Celkem bez DPH 45 600 Kč 

Důvod: doplněni o rozšiřovací profil bylo provedeno z důvodu nerovnosti stávajících stropních panelů. 



Položkový rozpočet 
S: SP2017I12 C Stavební úpravy objektu Novodvorská 301, Bechyně 

O: Vnější výplně 

R: 4 Doplnění hliníkových oken o rozšiřovací profil 

Egč Číslo panožky-; . Název položky '. .; _. MJ “ Množství _ ; Cena / MJ Celkem; ,; 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 45 600 00 

1 | |Rozšíření homího rámu oken | kpl | 1,00000|Ž__„;J. ŠŠÉPD 45 600,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



ZMĚNOVÝ LIST č. : 5 

Stavba: Rekonstrukce objektu pro Mezinárodní muzeum keramiky, Novodvorská 301, Bechyně 

Objednatel: Alšova jihočeská galerie, 37341 Hluboká Nad Vltavou 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489III, 392 01 Soběslav 

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou 

č. smlouvy 1923.I2019 ze dne : 25.11.2019 

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potují 

ho v závěru svým podpisem. 

č. Předmět změny , jeji popis a ocenění 

Střešní plášť 
|Změna střešního pláště -11 393,35F 

Celkem bez DPH -11 393 Kč 

l-Jůvod: z technologických důvodů byla vypuštěna betonová mazanina, která byla lokálně nahrazena Cetris 
deskami pro přístup obsluhy VZT a KLIMA jednotek. Na atiky byly doplněny OSB desky pro %řebné 
vynesení atikov_ého oplechování přes zateplovací systém. „ 



Položkový rozpočet 
SP2017/12 C Stavební úpravy objektu Novodvorská 301, Bechyně 

Q
 

99 Méněpráce a vícepráce 

Změna střešního pláště 

Čísloipoložkyí Název položky 2 Množství Celkem "“Í' 
63 Podlahy a podlahové konstrukce SOD -63 72L17 

75 631312621 R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C m3 
20/25 

-18,71400 
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 
výkres č.08 - půdorys střechy - návrh : 
skladba S14 : (24.4'19,2-0.9'0,7)*0,04 
včetně provedení dilatace 4m2 : 

-63 721.17 

18,71400 

'; Staveništní přesun hmot -1 7 766.00 
136 999281 1 08R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a ' » t 

ůdržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
vým“ do 12 m 

-47.25000 -17 766.00 

764 * Konstrukce klenipířské . -68 100,00 
195 764-01 Oplechování atíky, hliníkový plech lakovaný, tl. plechu 0.6 

mm, RŠ 740 mm. kotvené mechanicky. barva. šedá ( . 
-68 100.00 

autem 
výkres č.V3 - výpis klempířských výrobků : 
prvek ozn.K14 : 90,8 

_-
 

O
I N
 

Í
š

—
 

71:2 Povlakové krytiny 
712372111RS1 Povlakově krytiny střech do 10" tennoplasty kotvené do 

betonu. 4 kotvy/m2. pro tl. izolace do 160 mm. bez 
do ' 

m2 

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a p 
přeizolováni desek Cetrís fólií t.1,5mm 

165 2832201 OR fólie izolační střešní hydroizolační: tloušťka 1,50 mm; m2 
plošná hmotnost 1 960 g/m2; PVC-P, PES výztuž: p = 
15 000 n 

7 293.00 ' 

51'1,1 56,10000 * 
169 998712102R00 Přesun hmot pro poviakove krytiny v objektech výšky přes t 

6 do 12 m 
o.11oooj„_-. 1 117.78 

50 m vodorovně 

762 v 
|762512125R00 

„ Konstrukce tesařské 
[Položení podlahových desek ve dvou vrstvách i mě 
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu 
zesílení krytiny pod pochozimi trasami 2 x deskou Cetris 
12mm 

[ * 

191 59590737R deska cementotřísková | = 3 350 mm; s = 1 250 mm: tI. m2 
12.0 mm: povrch hiadlgý 

1 12.20000 555377512 

51'2'1,1 1 1220000 

38 037 04 

22 138.181 

[192 |998763101R00 |Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m | t | 1,seooo|r_; 1 9735901 2 001 .36| 
50 m vodorovně 

764 Konstrukce klempířské pil: 
190 764-01 Oplechování atiky, poplastovaný plech VIPLANYL kotvené 

mechanicky. barva šedá (antracit) - vč. přetažení PVC 
fólií 

90.80000 \- 
78 996 00! 

61 744,00 

762441 1 12RT4 Montáž obložení atiky OSB deskou šroubováním vč. 
dodávky OSB desky 22mm 

90.80000 17 252,00 

90,8'0.55 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



ZMĚNOVÝ LIST č. : 6 

Stavba: Rekonstrukce objektu pro Mezinárodní muzeum keramiky, Novodvorská 301, Bechyně 

Objednatel: Alšova Jihočeská galerie, 37341 Hluboká Nad Vltavou 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489lll, 392 01 Soběslav 

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou 

č. smlouvy 1923.I2019 ze dne : 25.11.2019 

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují 

ho v závěru svým podpisem. 

č. Předmět změny , její popis a ocenění 

Fasádní zateplovací systém 
|Docenění zateplení fasády podle Projektové dokumentace 116 407,56 

Celkem bez DPH 116 407,56 Kč 

Důvod: docenění zateplení fasády vzniklo na základě nesrovnalostí mezi projektovou dokumentaci a výkazem 
výměr. 



Položkový rozpočet 
S: SP2017I12 C Stavební úpravy objektu Novodvorská 301, Bechyně 

O: Ménépráce a vícepráce 

R: 6 3 Zateplení fasády rozpočet 160mm, PD 200mm-doconěnl 

Fio Číslo položky í Název položky ' V 1 MJ Množství, = ' cena ! MJ Celkem _ V 
Díl: 62 Upravy povrchů vnější 116 407.56 

1 622311835RT5 Zatepl.syst. Baumit. fasáda. miner.desky PV 160 mm m2 —490,68750 2 110.00 -1 035 350,63 
kontaktní nátěr a silikátová omítkaškrábanázmitost 2mm 

2 622311837RT5 Zatepl.syst. Baumit, fasáda. minendesky PV 200 mm m2 490,68750 2 345.00 1 150 662,19 
kontaktni nátěr a silikátová omítka,škrábaná,zmitost 2mm 

3 62231101 GROO Proflly zakládací hliníkové, pro izolaci tI. 160 mm m -54,80000 155.00 —8 494,00 
4 622311020R01 Profi zakládací hliníkové. pro izolaci tl. 200 mm m 54,80000 175.00 9 590,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 2 1  



ZMĚNOVÝ LIST č. : 7 

Stavba: Rekonstrukce objektu pro Mezinárodní muzeum keramiky, Novodvorská 301 . Bechyně 

Objednatel: Alšova Jihočeská galerie, 37341 Hluboká Nad Vltavou 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou 

č. smlouvy 1923.12019 ze dne : 25.11.2019 

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují 

ho v závěru svým podpisem. 

č. Předmět změny , její popis a ocenění 

Skladba podlah ve 2.NP 
|Celková cena podlah dle SoD -195 610,68 
Celková cena podlah 2.NP - změna skladby 236 698,43 

Celkem bez DPH 41 087,75 Kč 

Důvod: z důvodu nízké výšky stanovené výškou stávajících schodišť bylo nutné navrhnout novou skladbu 
podlah v 2.NP. 



Položkový rozpočet 
SP2017112 C Stavební úpravy objektu Novodvorská 301, Bechyně 

O: Méněpráce a vícepráce 

R:\ 7 V ( Skladba podlahy 2.NP dlo SOD 

lv Ééč čislopoiozlqii Názevpoložky „ . v - 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce SOD 

_ 'JÉŠŽ— , - 

4141 slabé 
74 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tI. přes 50 do 80 mm třídy C m3 -4,29892|Š smog -14 100.46 

16/20 *. 3535 != . 
(z kameniva) hlazené dřevěným hiaditkem 
Včetně vytvoření dilatačních spár. bez zaplnění. 
výkres č.07 - půdorys 2.NP - návrh : 
skladba podlahy SG : 
mistnost č.2.05 : 2.8'0.067 0,18760 
mistnost č.2.063 : 5,8'0.067 0.38860 
místnost č.2.06b : 10.9'0.067 0.73030 
místnost č.2.07 - mezipodesta : 2.4'1.28*0.067 0.20582 
Mezisoučet 1 „51232 
skladba podlahy S7 : 

m lstnost č.2.10 : 10.9'0,067 0.73030 
mistnost č.2.11 : 1,4'0.067 0.09380 
mistnost č.2.12 : 30.067 0.20100 
Mezisoučet 1 „0251 O 
skladba podlahy 38 : 
mistnost č.2.08 : 13.5'0.065 0.87750 
mistnost č.2.09 : 13.6'0.065 0.88400 
Mezisoučet 1.76150 

76 631313611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C m3 -25.09500-  -76 916.181 
16/20 . , 
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 
Včetně vytvoření dilatačních spár. bez zaplnění. 
výkres č.07 - půdorys 2.NP - návrh : 
skladba podlahy 35 : 
rn lstnost č.2.02 : 10,1'0.07 0.70700 
místnost č.2.04 : 347,6'0.07 24,33200 
místnost č.2.13 : 0,8'0.07 0.05600 
Mezisoučet 2509500 

80 631319171 R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 -4.29892 -1 543.31 

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny 

výkres č.07 - půdorys 2.NP - návrh : 
skladba podlahy 56 : 
místnost č.2.05 : 2,8'0.067 0.19000 
mistnost č.2.063 : 5,8'0.067 0.39000 
mistnost č.2.06b : 10.9'0,067 0,73000 
místnost č.2.07 - mezipodesta : 2.4'1,28'0.067 0.21000 
Mezisoučet 1 .51000 
skladba podlahy S7 : 

mistnost č.2.10 : 10.9“0.067 0.73000 
mistnost č.2.11 : 1.4'0,067 0.09000 

* mistnost č.2.12 : 3'0.067 0.20000 
Mezisoučet 1 „03000 
skladba podlahy 38 : 

mistnost č.2.08 : 13.5'0.065 0,88000 
m lstnost č.2.09 : 13.6'0,065 0.88000 
Mezisoučet 1 „76000 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Položkový rozpočet 
SP201'II12 C Stavební úpravy objektu Novodvorská 301, Bechyně 

O: Méněpráce a vícepráce 

Skladba podlahy:.NP díleSOD * ' .W 7Š \ . 

81 631319173R00 Příplatek za strženípovrchu tloušťkamazaniny od 80 mm » 
do 120 mm > 
spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny 
výkres č.07- půdorys 2.NP- návrh . 
skladba podlahy 85 : 
místnost č.2.02 : 10.1'0.07 0,71000 
mistnost č.2.04 : 347.6'0„07 24.3.3000 
m istnost č.2.13 : 08007 0.06000 
Mezisoučet 25„10000 

83 631361921 RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze t -2„01000 -44 441 .10 * 
svařovaných sítí průměr drátu 8 mm. velikost oka 100/100 . -  

cggtně distančních prvků * 
výkres č.0? - půdorys 2.NP - návrh : 
skladba podlahy S5 : 
mistnost c.:.oz : 10.1'4„4'1,08/1000 ' 0.05000 
mistnost č.2.04 : 347.6'4.4'1.08/1000 1.65000 
mistnost č.2.13 : 0,8'4,4'1.08/1000 
Mezisoučet 1 „70000 
skladba podlahy 86 : 
místnost č.2.05 : 2,8'4„4'1.08/1000 0.01000 
místnost č.2.0Ga : 5,8'4„4'1 „08/1000 0.03000 
místnost č.2.06b : 10.9'4,4'1 „0811000 0.05000 
místnost č.2.07 - mezipodesta ,* 2,4'1„28'4„4'1„08/1000 0.01000 
Mezisoučet 0.1 1000 
skladba podlahy S7 : „ 
mistnost č.2.10 : 10,9'4„4'1,08l1000 0.05000 
mistnost č.2.11 : 1,4'4„4'1,08/1000 ' 0.01000 
místnost 6.2.12 : 3'4„4'1 „08/1000 * 0.01000 
Mezisoučet 0.07000 
skladba podlahy 88 : 
mistnost č.2.08 : 13.5'4„4'1 „0811000 0.06000 
místnost č.2.09 : 13,6'4.4'1 „08/1000 0.06000 
Mezisoučet 0 13000 

E39 “? * sgvenlštní přesun hmot ""“ 5:1 , .. v..; “Vf-““ " 
1 3 6 9  999281 108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t -76. 35000 __._ \ _ __ 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů ' ' " 7 " 
V\Ěkv do 12 m 

571.3 _.- ,. Izolace tepelné j ' " *? ' _ 
172 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky -16 218. 98 

metalem 
výkres č.07 - půdorys 2.NP - návrh : 
skladba podlahy 85 : 
kročejová izolace z EPS desek'určenýoh do podlah tl.20 
mm : 
mlstnostč.2.02 : 10.1 10.10000 
místnost č.2.04 : 347,6 347.60000 
mistnost č.2.13 : 0,8 0,80000 
Mezisoučet 358,50000 
skladba podlahy 36 : ; 
mistnost č.2.05 : 2.8 2,80000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 
SP2017I12 C Stavební úpravy objektu Novodvorská 301, Bechyně 

O: Ménépráce a vícepráce 

7 Skladba podlahy 2.NP dle sob 

mistnost č.2.06a : 5.8 
mistnost č.2.06b : 10.9 
mistnost č.2.07 - mezipodesta : 2.4'1,28 
Mezisoučet 

skladba podlahy ST : 
místnost č.2.10 : 10.9 
místnost 6.2.11 : 1.4 
mistnost č.2.12 : 3 
Mezisoučet 

skladba podlahy 88 : 
mistnost č.2.08 : 13.5 
mistnost č.2.09 : 13,6 
Mezisoučet 

5.80000 
10,90000 
3,07200 

22.57200 

10.90000 
1 .40000 
3,00000 

1 5.30000 

13.50000 
13,60000 
27,10000 

181 28376071R deska izolační kročejová: pěnový polystyren; rovná hrana: m2 
tI. 20.0 mm: ti. po zatíženl 19,0 mm; součinitel tepelné 

' :OŠ'šnmŽKIW 

-444.64560 

m e w  
výkres č.07 - půdorys 2.NP - návrh : 
skladba podlahy 85 : 
mistnost č.2.02 : 10.1'1.05 
mistnost č.2.04 : 347.6'1.05 
mistnost č.2.13 : 0.8'1.05 
Mezisoučet 

skladba podlahy SG : 
mistnost č.2.05 : 2.8'1,05 
místnost č.2.06a : 5,8'1.05 
mistnost č.2.06b : 10.9'1.05 
místnost č.2.07 - mezipodesta : 2,4'1.28'1,05 
Mezisoučet 

skladba podlahy S7 : 
místnost č.2.10 : 10.9'1.05 
mistnost č.2.11 : 1.4'1,05 
mistnost č.2.12 : 3'1.05 
Mezisoučet 

skladba podlahy SB : 

mistnost č.2.08 : 13,5'1.05 
mistnost č.2.09 : 13.6'1.05 

10.61000 
364.98000 

0,84000 
376.43000 

2,94000 
6.09000 

1 1 „45000 
323000 

23, 70000 

1 1 „45000 
1 „47000 
3.15000 

16.07000 

14,18000 
14.28000 

183 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 t -0. 1 8000 - 450.00 
m 
50 m vodorovně 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 
SP2017/12 C Stavební úpravy objektu Novodvorská 301, Bechyně 

O: Ménépráce a vícepráce 

R: 1 * Změna skladby podlahy 2.NP 

lá? '.čisio položky , Název, položky .» “ ' MJ Množství Cena/_ MJ, Celkem * 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce REALIZACE 194 780 56 

|632443221R00 [Potér CemFIow CF25 tl. 40-60mm ] m2 | 49.57200lk'vtŠĚ—šuajdřýši9gl 21 563 82 

“ r  lm . “  

výkres č.0? - půdorys 2.NP - návrh : 
skladba podlahy SB : 
mistnost č.2.05 : 2.8'0.067 2.80000 
místnost č.2.06a : 5,8'0,067 5,80000 
m ístnost č.2.06b : 10.9'0.067 10,90000 
mistnost č.2.07 - mezipodesta : 2.4'1.28'0.067 3,07200 
Mezisoučet 22.57200 
skladba podlahy S7 : 
mistnost č.2.10 : 10,9'0.067 10.90000 
mistnost č.2.11 : 1,4'0.067 1.40000 
místnost č.2.12 : 30.067 3.00000 
Mezisoučet 1,02510 
skladba podlahy SS : 
místnost č.2.08 : 13.5'0.065 13.50000 
mistnost č.2.09 : 13.6'0.065 13,50000 
Mezisoučet 27.00000 

| [632443221 R00 |Potěr CemFlow CF25 tl.40-60mm | m2 | 35826000 ' 

výkres č.07 - půdorys 2.NP - návrh : 
skladba podlahy SS : 
mistnost č.2.02 : 10.1'0,07 10,10000 
místnost č.2.04 : 347.6'0,07 347.60000 
mistnost č.2.13 : 0.8'0.07 0,56000 
Mezisoučet 358265000 

[632441491 R00 lBroušenl potěrů | m2 | 407.83200 __-. 
Díl: 99 * Stavenlštnl přesun hmot - ' ' ' i ' Íf' '“:3'4 < % 'n ' 218 837,60 
136 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t 50,10000 ' ' 376? \ 18 837.60 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů Í' * - “T. 
výškv do 12 m 

Pit: 713 _ Izolace tepglnó ' Íl CLC „ , „ . 23 080 7 
172 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá. bez dodávky m2 423,47200 ' ' 

materiáLu 
výkres č.07 - půdorys 2.NP - návrh : 
skladba podlahy 85 : 
kročejová izolace z EPS desek určených do podlah tl.20 

mgtňost 5.2.02 : 10,1 10,10000 
mistnost č.2.04 : 347.6 347.60000 
mistnost č.2.13 : 0,8 0,80000 
Mezisoučet 358.50000 

skladba podlahy 86 : 
místnost 6.2.05 : 2,8 2,80000 
mistnost č.2.06a : 5,8 5,80000 
mistnost č.2.06b : 10.9 10,90000 
mistnost č.2.07 - mezipodesta : 2,4'1,28 3,07200 
Mezisoučet 22.57200 
skladba podlahy ST : 
mistnost č.2.10 : 10,9 10,90000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



* Položkový rozpočet 
SP2017/12 C Stavební úpravy objektu Novodvorská 301, Bechyně 

Méněpráce a vícepráce 

Změna skladby podlahy 2.NP 

|stnost 2.1 1 : 1.4 1.4oooo 
místnost č.2.12 : 3 3.00000 
Mezisoučet 15.30000 
skladba podlahy 88 : 
mistnost č.2.08 : 13,5 13,50000 
mistnost č.2.09 : 13.6 13.60000 
Mezisoučet 27,10000 

181 283760711R deska izolační kročejová: pěnový polystyren: rovná hrana; m2 444.64560.. 6 536,29 
tl. 15,0 mm; tl. po zatíženl 19,0 mm; součinitel tepelné 
W W W  
výkres č.0? - půdorys 2.NP - návrh : 
skladba podlahy SS : 
místnost č.2.02 : 10.1'1.05 10.61000 
místnost č.2.04 : 347,6'1.05 364,98000 
místnost č.2.13 : 0,8'1.05 0.84000 
Mezisoučet 376,43000 
skladba podlahy SG : 
místnost č.2.05 : 2,8'1.05 2,94000 
místnost č.2.0Ga : 5,8'1.05 6.09000 
místnost č.2.06b : 10.9'1.05 ( 11.45000 
místnost 6.2.07 - mezipodesta ': 2.4'1.28'1.05 3,23000 
Mezisoučet 23.70000 
skladba podlahy S? : 
místnost č.2.10 : 10.9'1.05 i 11.45000 
místnost č.2.11 : 1.4'1,05 * 1,47000 
místnost č.2.12 : 3'1.05 3.15000 
Mezisoučet [ 16.07000 
skladba podlahy 88 : 
místnost 6.2.08 : 13.5'1.05 14.18000 
místnostč.2.09: 13,6'1,05 1428000 

183 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 t 0.13000 325.00 * 
m 
50 m vodorovně 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RFS, a.s. Stránka 2 z 2 



ZMĚNOVÝ LIST č. : & 

Stavba: Rekonstrukce objektu pro Mezinárodní muzeum keramiky, Novodvorská 301, Bechyně 

Objednatel: Alšova Jihočeskígalerie, 37341 Hluboká Nad Vltavou 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou 

č. smlouvy 1923.l2019 ze dne : 25.11.2019 

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují 

ho v závěru svým podpisem. 

č. Předmět změny , její popis a ocenění 

Skladba podlah v 1.NP 
|Změna podlahy v 1.NP -46 342,20. 

Celkem bez DPH 46 342,20 Kč 

Důvod: z ekonomických důvodů byla použita levnější varianta samonivelační polymercementové stěrky do 
těchto prostor zcela vyhovující. 

, 



S: SP 2017/12 Stavební úpravy objektu Novodvorská 301, Bechyně 
0: Stavební část - uznatelné náklady 
R: 8 Změna podlahy LNP 

„? l — 
Název položky, * celním 

Díl: 03 Podlahy a podlahové konstrukce -57 155.20 
35 532411110R00 Potěr ze suchých směsí samonivelačnl polymercemenlová stěrka. pevnost v I m2 | 32150000 LMK “ -159 541.20 

tlaku 20 MPa. tloušťky 10 mm. bez penetrace ' * 
& mzprostřením a uhlazenlm 

výkres č.06 - půdorys 1.NP - návrh : 
skladba podlahy S4 : 

mistnost č.1.10 : 5.4 5.40000 
mislnoslč.1.11 :279.7 279.70000 
mistnost 0.1.12 : 42.5 42,50000 
Mezisoučet 32750000 

85 632411110R00 Fotěr ze suchých směsl samonlvelačnl polymeroememová stěrka. pevnost v I m2 | 32130000 ' ' \ ' 102 375.00 
tlaku 20 MPa, tloušťk 10 mm. bez race \ 
s rozprostřením e uhlazením 

výkres č.06 - půdorys 1.NP - návrh : 

skladba podlahy 54 : 

mistnost č.1 ,10 : 5,4 5.40000 
mistnost č.1.11 : 279.7 279.70000 

mistnost 5.1.12 : 42.5 _ 42,50000 
Mezisoučet 32750000 

Dilatace ploch 
|Dilatace ploch řezem + tmel 



ZMĚNOVÝ LIST č. : 9 

Stavba: Rekonstrukce objektu pro Mezinárodní muzeum keramiky, Novodvorská 301, Bechyně 

Objednatel: Alšova Jihočeská galerie, 37341 Hluboká Nad Vltavou 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489Ill, 392 01 Soběslav 

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou 

č. smlouvy 1923J2019 ze dne : 25.11.2019 

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují 

ho v závěru svým podpisem. 
.. c. Předmět změny , její popis a ocenění 

Panikové kování 
|Doplnění panikového kování 23 980,00 

Celkem bez DPH 23 980 Kč 

Důvod: na základě požadavku KHS je nutné připravit panikové kování na aktivním i pasivním křídle. 
A 



Položkový rozpočet 
S: SP2017/12 C Stavební úpravy objektu Novodvorská 301, Bechyně 

O: Panikové kování 

R: 9 ] Doplnění panikového kování 

LCíslo poiožlgy í. Název položky. * k _ » ; MJ Množství Cena ! MJ Celkem , . . 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 23 980,00 

1| |Zména kování u aktivního a pasivního křídla ] kpl | 23 980.00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 2 1  



ZMĚNOVÝ LIST č. : 10 

Stavba: Rekonstrukce objektu pro Mezinárodní muzeum keramiky, Novodvorská 301, Bechyně 

Objednatel: Alšova Jihočeská galerie, 37341 Hluboká Nad Vltavou 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489lll, 392 01 Soběslav 

č. smlouvy 1923.I2019 ze dne : 25.11.2019 

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou 

ho v závěru svým podpisem. 

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují 

č. Předmět změny , její popis a ocenění 

Slaboproudá rozvody 
|Domovní telefon Fermax - výběr investor 26 764,00 
Docházkový a přístupový systém 107 010,00 
Krabice pro připojení magnetických kontaktů 15 232,00 
Úprava EPS dle upravené dokumentace 21 320,00 
Nabídka na přípravu kamerového systému 59 900,00 

Celkem bez DPH 230 726 Kč 

Důvod: jedná se o upřesnění a doplnění od investora na základě prohlídky totožné stavby v ČB. 



Spilka a Říha ,s.r.o., Petra Bezruče 489/II ,392 01 Soběslav 

“ c m  
|.. 

Cenová nabidka - doplnění slaboproudých rozvodů dle požadavku investora 

běr investor Domovní telefon Fermax - 

Audio sada Fermax pro 3 účastníky 1 ks 12 290,00 12 290,00 Kč 
Trubka PVC20 ohebná s příchytkami a přísluš. 60 m 56,40 3 384,00 Kč 
Kabel SYKFY 4x2x0,5 180 m 21,50 3 870,00 Kč 
podružný materiál, stavební přípomoci, doprava, odpady 1 s 3 275,00 3 275,00 Kč 
oživení a provozní zkouška 5 2 070,00 2 070,00 Kč 
Protokoly, atesty, skutečné provedení 1 s 1 875,00 1 875,00 Kč 
Celková cena v CZK bez DPH: 26 764,00 Kč 

: 

“Fik V, „ 
I I 

0 S stem řístu 

Kabel UTP Cat.6 220 m 24,20 5 324,00 Kč 
Trubka PVC20 ohebná s příchytkami a přísluš. 80 m 56,40 4 512,00 Kč 
Kabel JYSTY 2x2x0,8 220 m 40,25 8 855,00 Kč 
Dotykový panel docházky iTouch 1 ks 28 590,00 28 590,00 Kč 
Externí čtečka 4 ks 6 790,00 27 160,00 Kč 
Elektromagnetický zámek 3 ks 2 710,00 8 130,00 Kč 
Záložní Zdroj 12V/3A 1 ks 2 714,00 2 714,00 Kč 
Akumulátor 12V/18Ah 1 ks 1 600,00 1 600,00 Kč 
Zadání snímačů do systému 1 s 2 242,00 2 242,00 Kč 
Integrace systému, nastavení, testy 1 s 4 428,00 4 428,00 Kč 
podružný materiál, stavební přípomoci, doprava, odpady 1 s 5 175,00 5 175,00 Kč 
Protokoly, atesty, skutečné provedení , oživení, prov.zk. 1 s 8 280,00 8 280,00 Kč 
Celková cena v CZK bez DPH: 107 010,00 Kč 

ro při o'ení ma netic ch kontaktů 

Krablce PZTS leatovcí zůpěnw *? ' * > ' 28 ks 439,00 12 292,0 Kč 
Krabice sádrokartón 28 ks 105,00 2 940,00 Kč 
Celková cena v CZK bez DPH: 15 232,00 Kč. 

U EPS dle u dokumentace 

' hlásič 1 350 16 200 00 
Patice STANDARD hlásiče 277 00 3 324 00 

' kabel 5 PO OPPO 56 -4 504 00 Kč 
' materiál stavební 1 440 00 1 440 00 Kč 

a skutečné ' 1 150 00 1 150 00 Kč 
rozšíření oživení 4 210 00 4 210 00 Kč 
Cel v 21 2 

Nabídka na ří ravu kamerového s stému v ob'ektu alerie v Bech ni 

Kabel UTP Cat.6 1080 ks 24,20 26 136,00 Kč 
Trubka PVC20 ohebná s příchytkami a přísluš. 270 m 56,40 15 228,00 Kč 



Trubka PVC20 s 49 5 976 
krabice KTZSO 424 424 
krabice K068 69 346 Kč 

' materiál s 4 025 00 4 025 00 Kč 
stavební :sekání s 7 765 7 765 00 Kč 

Celková cena bez DPH % 230 726,00 Kč 
DPH 48 452,46 Kč 
Celková cena včetně DPH l ' 279 178,46 Kč 

1 

Pzn.: ' 
DT Fermax v provedení zvonkového tabla u služebního vchodu, dvou telefonů-v kancelářích, 
a jednoho v recepci, elektrický otvírač je součástí dodávky dveří. 
Docházkový a přístupový systém je navržen na systém Z-WARE dle použití v Českých Budějovicích a 
zaslaného projekčního nákresu. 
Krabice pro připojení magnetických kontaktů - nebyly součástí výkazu-výměr, typ a rozmístění - 
požadavek investora, vše upřesněna na prohlídce objektu v Č.B. 
Úprava EPS — na základě zaslaného doplnění projektové dokumentace je doplnéa a upravena EPS. 
Kamerový systém - předložený projekční nákresína zatrubkování a zatažení vodičů pro možnost dokončení 
kamerového systému. 
U vchodových dveří musí být el.zámek již osazen, p ostatních dveří musí být vzárubních příprava. 



zmĚNovÝ LIST č. : 11 

Stavba: Rekonstrukce objektu pro Mezinárodní muzeum keramiky, Novodvorská 301, Bechyně 

Objednatel: Alšova Jihočeská galerie, 37341 Hluboká Nad Vltavou 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/ll, 392 01 Soběslav 

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou 

č. smlouvy 1923.l2019 ze dne : 25.11 .201 9 

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují 

ho v závěru svým podpisem. 

č. Předmět změny , jeji popis a ocenění 

Teplovod 
|Přípojka teplovodu 10 870,00 

Celkem bez DPH 10 870 Kč 

Důvod: Z důvodu nesrovnalosti mezi PD a výkazem výměr. 



Položkový rozpočet 
S: SP 2017/12 Stavební úpravy objektu Novodvorská 301, Bechyně 
O: Přípojka teplovodu 
R: 11 Přípojka teplovodu — vícepráce 

Wai Číslopoložky Název položky * MJ Množsťví Cena / MJ 
Díl: M400 Teplovodní přípojka 

121M400-02 IDNSO (60/140) trubka 6m 5 alarmem. dodávka a montáž mooool 5 890.001 

4:5.. . . , . . ;  ; . „*.'-"1523" 1 M  "' — "' ' 
| 13|M400-03 IDNSO (60/125) trubka 6m 5 alarmem, dodávka a montáž 



ZMĚNOVÝ LIST č. : 12 

Stavba: Rekonstrukce objektu pro Mezinárodní muzeum keramiky, Novodvorská 301, Bechyně 

Objednatel: Alšova Jihočeská galerie, 37341 Hluboká Nad Vltavou 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou 

č. smlouvy 1923.I2019 ze dne : 25.11.2019 

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzuji 

ho v závěru svým podpisem. 

č. Předmět změny , její popis a oceněni 

Revizní dvířka 
|D+M revizních dvířek 1 861,00 

Celkem bez DPH 7 861 Kč 

Důvod: z důvodu přístupu k protipožárním klapkám od VZT. V PD a výkazu výměr nebylo zohledněno. 



Spilka a Říha , s.r.o., Soběslav 

S. SP 2017/12 Stavební úpravy objektu Novodvorská 301, Bechyně 
0: Stavební část - uznatelné náklady 
R 12 Revizní dvířka 

Mlčtslo'porowf; Názevpoložkv 
|Dil: 3 Svlslé a kompletní konstrukce 

34226341 OROS 4.00000 
. 400x400x25mm US EI 45 zdivo 2.00000 

EI 45 zdivo 1.00000 
do 1 



Spilka :: Říha 
s.r.o. SPILKA : ŘÍHA s.r.o., 392 01 sosesuw ' ul. P. Bezruče 489/11 

tel.: +420 381 521 267 
fax: +420 381 521 911 
e-mail: info©sgilkarihacz Alšova Jihočeská galerie 

Mgr. Aleš Seifert 
vyřizuje: Hluboká nad Vltavou č.p. 144 

373 41 Hluboká nad Vltavou 

IČO: 45021309 ' 
DIČ: CZ45021309 

Věc: Žádost o změnu termínu dokončení stavebních prací 

Stavba: „Rekonstrukce objektu pro Mezinárodní muzeum keramiky, Novodvorská 301, 
Bechyně “ 

Vážený pane řediteli, 

tímto Vás žádáme o prodloužení termínu na výše uvedenou akci 0 14 kalendářních dnů, kdy 
trval nouzový stav vyhlášený z důvodu ohroženi zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu komna- 
viru. 

Po celou dobu nouzového stavu byla omezena činnost poddodavatelů, dodávek materiálu a 
zásobování stavby. 

Předem děkujeme za kladné vyřízení této žádosti. 

S pozdravem 

' . V Soběslaw, dne. 14.7.2020 




